W 2, et d'un rescril vidinié du 19 juillet 131)9.]

Karolus secundus.Dei gratia,rex Je- ^ (enus solvere consueti: non obstanli-

rusalem et Siciliœ, ducatus Apuliee et bus eseculioni prœsentium ordinalionc

principatus Capuaî, Provinciie et For- facla per curiam nostram, quajussum

calquerii ac Pedeniontis cornes, ctava- est omnem fiscalem pecuniam comila-

riis Sancli Maximini, tam prœsentibus tuum prœdictorum, et specialiler dictte

quam fuluris, fidelibus suis, gratiam clavari;e, ad cameram nostram milli,

suam et bonam volunlatem. nccquocumquealio mandato contrario,

Cum vclimus assignationes, super et eo nostro prïBcipue, vobis pridem

clavaria Sancti Masimini
,

per excel- sub eerta verborum expressione dire-

Icntiam nostram factas, tam pro con- cto, quo inliibilum vobis est, ut nihil

flructione operis loci noslri B.Maxi- omnino de Dscali pecunia proventura,

mini,nostrantique dispositione fanduli, ad manus vestras de quibuscumque

quam etiam pro sustertatione fralrum, juribus, redditibus, et provenlibus, ju-

in eodem loco degenliom, manere sla- ^ risdictionis nostra;, seu quacumqae ra-

biles atque firmas; ulique przelextu lione , vel Causa , auctoritale quoruiu-

tujusvis mandat! nosîri, nihil minuatis, cumque niandatorum nosfrorum, vel

vel sublraliatis ex illis : fideltali vc- alierius cujuscumque factorum vobis,

slrœ, sub oblenlu gratiiE nostrœ distri- et faciendorum in antea, sub quacum-

ctc jubemus, qualeuus lotam quantila- que foima verborum, pro quibuscum-

tcm pecunia', quam ab olimjussi estis, que negoliiset personis, ex tune in aii-

el hucusque soliti, solvere, priori jam tea.solvcretis, nisi in unoquoque man-

dicti loci, pro ipsius loci opère, cl fra- datorum ipsorum conlincrentur, data

truro , ut prœdicilur , sustentatione, in c.imera nostra, et de prœfato maii-

ipsi priori sine alicojus dilationis seu dalo lierct menlio specialis.

«ontradiclionis obslaculo exsolvatis, Dalum Massilia-, in ramera nostra

,

proul per noslras litteras, jamdudun. anno Domini m. ccc.vii, die xxiiii maii,

al vos proindc factas, baberc nosci- (luinlw indiclionis, regnorum noslra-

miui iu mandalis, ac proul cslis liac- D ruin anno xxiii.

[/,« 24 iiini 1507 Charles II dotmn aux clittnires de BrifinoUes des lellres semblables qu'il

est inutile de rapporter ici. l'nulumaphe de cellcs-ct est aux Archiics du cuuveitt de

Sainl-Muximin. armoire 3. sac \i, ii° î.]
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m
HUITIÈME CHARTE DE CHARLES II,

1307.